

ROZPOČET ZTI

Cenová úroveň položek je vlastní. Přesuny hmot jsou součástí jednotlivých položek.

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE STAVBY			
VYPRACOVAL:	Pavel Stavjaník	CEN. ÚR.:	01. 18
OBEC:	Brno-Štýřice	DATUM:	21. II. 18
MÍSTO:	Brno, Polní ulice	PLATNOST:	03. 18
OBJEKT:	IO 02	PŘÍLOHA:	
STAVBA:	Přípojka kanalizace	ZAKÁZKA:	
INVESTOR:	NMB Brno p.o., IČO: 48512478		

CVP	SKP	popis	měr.	jed.	počet	dodávka	dodávka cel.	montáž	montáž cel.
-----	-----	-------	------	------	-------	---------	--------------	--------	-------------

REKAPITULACE STAVEBNÍHO ROZPOČTU HSV A PSV

		DODÁVKA	MONTÁŽ	CELKEM
11	HSV PŘÍPRAVNÉ A PŘIDRUŽENÉ PRÁCE	0,00	6 465,00	6 465,00
13	HSV HLOUBENÉ VYKOPÁVKY	0,00	27 754,32	27 754,32
15	HSV ROUBENÍ	0,00	25 418,40	25 418,40
16	HSV PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU/SUTI	0,00	8 435,12	8 435,12
17	HSV KONSTRUKCE ZE ZEMIN/ULOŽENÍ SUTI	1 904,10	16 610,05	18 514,15
45	HSV PODKLADNÍ A VEDLEJŠÍ KONSTRUKCE	5 209,00	2 628,00	7 837,00
56	HSV PODKLADNÍ VRSTVY KOMUNIKACÍ	592,00	496,00	1 088,00
59	HSV KRYTY KOMUNIKACÍ DLÁŽDĚNÝCH	0,00	1 660,00	1 660,00
83	HSV POTRUBÍ Z TRUB KAMENINOVÝCH	5 090,00	4 275,00	9 365,00
87	HSV POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH	2 984,00	2 251,60	5 235,60
89	HSV DROBNÉ OBJEKTY A ZAŘÍZENÍ	13 138,25	11 355,48	24 493,73
	MEZISOUČET PRACÍ HSV	28 917,35	107 348,96	136 266,31
	MEZISOUČET PRACÍ HSV A PSV	28 917,35	107 348,96	136 266,31

GEOMETRICKÉ ZAMĚŘENÍ	1	KUS	6 225,00
VZDÁLENOST SKLÁDKY	25	km	
DOKUMENTACE SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ	1	KUS	3 780,00
MIMOSTAVENIŠTNÍ DOPRAVA A DOPRAVA ZAMĚSTNANCŮ		KUS	8 420,00
ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ		KUS	5 250,00

CVP	SKP	popis	měr. jed.	dodávka	dodávka cel.	montáž	montáž cel.
11		HSV PŘÍPRAVNÉ A PŘIDRUŽENÉ PRÁCE		11			
45111000-8	451111	ROZEBRÁNÍ KOMUNIKACÍ PRO PĚŠÍ Z DLAŽBY	M2	4,0	0,00	124,50	498,00
45111000-8	451111	ROZEBRÁNÍ PODKLADŮ KOMUNIKACÍ DO 150 MM Z KAMENIVA	M2	4,0	0,00	78,40	313,60
45111000-8	451111	BOURÁNÍ BETONOVÉ REVIZNÍ ŠACHTY D 1000 HL DO 2 M	KUS	1,0	0,00	3680,00	3680,00
45112000-5	452100	SEJMUTÍ ORNICE S PŘEMÍSTĚNÍM DO 100 M	M2	17,0	0,00	70,20	1193,40
45252124-3	452100	DOČASNÉ ZAJIŠTĚNÍ POTRUBÍ DO DN 500	METR	1,0	0,00	156,00	156,00
45252124-3	452100	DOČASNÉ ZAJIŠTĚNÍ JEDNOHO KABELU	METR	3,0	0,00	208,00	624,00
		CELKEM PŘÍPRAVNÉ A PŘIDRUŽENÉ PRÁCE	A01	11	0,00		6465,00
13		HSV HLOUBENÉ VYKOPÁVKY		13			
45252124-3	452100	PŘÍPL ZA ZTÍŽENÍ VYKOPÁVEK V BLÍZ VEDENÍ	M3	8,0	0,00	374,30	2994,40
45252124-3	452100	HLOUB RÝH A ŠACHET V HOR 1-4 DO 100 M3	M3	50,8	0,00	474,40	24099,52
45252124-3	452100	PŘÍPLATEK ZA LEPIVOST	M3	50,8	0,00	13,00	660,40
		CELKEM HLOUBENÉ VYKOPÁVKY	A01	13	0,00		27754,32
15		HSV ROUBENÍ		15			
45252124-3	452100	ZŘÍZENÍ PŘÍLOŽNÉHO PAŽENÍ	M2	102,0	0,00	162,40	16564,80
45252124-3	452100	ODSTRANĚNÍ PŘÍLOŽNÉHO PAŽENÍ	M2	102,0	0,00	60,80	6201,60
45252124-3	452100	ZŘÍZENÍ ROZEPŘENÍ	M2	102,0	0,00	19,50	1989,00
45252124-3	452100	ODSTRANĚNÍ ROZEPŘENÍ	M2	102,0	0,00	6,50	663,00
		CELKEM ROUBENÍ	A01	15,0	0,00		25418,40
16		HSV PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU/SUTI		16,0			
45252124-3	452100	SVISLÉ PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU DO 2 M	M3	50,8	0,00	19,50	990,60
45252124-3	452100	VODOROVNÉ PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU	TUNA	32,7	0,00	162,50	5315,58
45252124-3	452100	NAKLÁDÁNÍ SUTI	TUNA	4,1	0,00	15,60	63,96
45252124-3	452100	VODOROVNÉ PŘEMÍSTĚNÍ SUTI	TUNA	4,1	0,00	214,50	879,45
45252124-3	452100	NAKLÁDÁNÍ VÝKOPKU HOR 1-4	M3	19,8	0,00	59,80	1185,54
		CELKEM PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU/SUTI	A01	16	0,00		8435,12
17		HSV KONSTRUKCE ZE ZEMIN/ULOŽENÍ SUTI		17			
45252124-3	452100	ZÁSYP A ZHUTNĚNÍ JAM RÝH ŠACHET	M3	31,0	0,00	141,80	4392,26
45252124-3	452100	OBSYP A ZÁSYP POTRUBÍ BEZ PROHOZENÍ	M3	5,3	0,00	239,20	1255,80
14210000-6	142112	ZÁSYP PÍSEK FRAKCE 0-8	M3	5,3	110,00	577,50	71,50
14210000-6	142112	ZÁSYP ŠTĚRKOPÍSEK DO 32 mm	M3	9,9	134,00	1326,60	71,50
45252124-3	452100	ULOŽENÍ SUTI Z VOZOVEK NA SKLÁDKU	TUNA	4,1	0,00	455,00	1865,50
45252124-3	452100	ULOŽENÍ ZEMINY NA SKLÁDKU	M3	19,8	0,00	404,20	8013,27
		CELKEM KONSTRUKCE ZE ZEMIN	A01	17	1904,10		16610,05
45		HSV PODKLADNÍ A VEDLEJŠÍ KONSTRUKCE		45			
14210000-6	142112	LOŽE POD POTRUBÍ A OBJEKTY Z PÍSKU 0-8	M3	1,5	110,00	165,00	239,20
28814240-5	452100	OSAZENÍ BET PRAŽCŮ POD POTRUBÍ	KUS	5,0	0,00	56,00	280,00
14112400-3	266100	OBRUBNÍK BETONOVÝ ABO 100/15/25 II	KUS	5,0	88,00	440,00	0,00

28814240-5	452100	OSAZ PRSTENCŮ, RÁMŮ POD POKLOPY DO 100 MM	KUS	2,0		0,00	574,60	1149,20
28814240-5	266100	WAVIN BETONOVÝ PRSTENEC M 1270	KUS	2,0	990,00	1980,00		0,00
45262300-4	452530	PODKLADNÍ KONSTR POD POTR DESKY C 12/15	M3	1,6	1640,00	2624,00	525,00	840,00
		CELKEM PODKLADNÍ A VEDLEJŠÍ KONSTR	A01	45		5209,00		2628,00
56		HSV PODKLADNÍ VRSTVY KOMUNIKACÍ		56				
14212210-5	452300	PODKLAD ZKAMENIVA DRCENÉHO 32-63 S VÝPLNÍ 20 TL 200	M2	4,0	148,00	592,00	124,00	496,00
		CELKEM KRYTY KOMUNIKACÍ ŽIVIČNÝCH	A01	56		592,00		496,00
59		HSV KRYTY KOMUNIKACÍ DLÁŽDĚNÝCH		59				
45233222-1	452300	KLADENÍ DLAŽBY Z KOSTEK DO KAM TĚŽENÉHO	M2	4,0		0,00	415,00	1660,00
		CELKEM KRYTY KOMUNIKACÍ DLÁŽDĚNÝCH	A01	59		0,00		1660,00
83		HSV POTRUBÍ Z TRUB KAMENINOVÝCH		83				
45232440-8	452141	MTZ TRUB KAMENINOVÝCH DN 200	METR	5,0		0,00	355,00	1775,00
28862410-9	264013	TROUBY KAMENINOVÉ PŘÍMÉ DN 200 PUR	METR	5,0	620,00	3100,00		0,00
45232440-8	452141	VYVRTÁNÍ JÁDROVÝCH VÝVRTŮ DO BETONOVÝCH TRUB DO DN 300	KUS	1,0	1990,00	1990,00	2500,00	2500,00
		CELKEM POTRUBÍ Z TRUB KAMENINOVÝCH	A01	83		5090,00		4275,00
87		HSV POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH		87				
45232440-8	452141	MTZ POTRUBÍ Z TRUB PVC DN 200	METR	15,0		0,00	132,60	1989,00
25212100-1	452141	WAVIN PVC TROUBA PŘÍMÁ 1 M D 200X4,5	METR	15,0	182,00	2730,00		0,00
45232440-8	452141	MTZ TVAROVEK ODBOČNÝCH PVC DO DN 200	KUS	1,0		0,00	140,40	140,40
25212520-1	452141	WAVIN PVC ODBOČKA 200/100/45	KUS	1,0	211,00	211,00		0,00
45232440-8	452141	MTZ TVAROVEK JEDNOOSÝCH DO DN 150	KUS	1,0		0,00	122,20	122,20
25212100-1	452141	ZÁTKA 110	KUS	1,0	43,00	43,00		0,00
		CELKEM POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH	A01	87		2984,00		2251,60
89		HSV DROBNÉ OBJEKTY A ZAŘÍZENÍ		89				
45232440-8	452141	ZKOUŠKA TĚSNOSTI KANALIZAČNÍHO POTRUBÍ	METR	20,0		0,00	52,50	1050,00
45232440-8	452141	ŠACHTA KRUHOVÁ Z DÍLCŮ DO DN 1500 S PREFABRIKOVANÝM DNEM	KUS	1,0		0,00	7550,00	7550,00
28814240-5	266100	ŠACHETNÍ KONUS TBR-Q.1 100-63/58/2 KPS 1000/625/120	KUS	1,0	1050,00	1050,00		0,00
28814240-5	266100	SKRUŽ ŠACHTOVÁ TBS-Q.1 100/100 PS 1000/1000/120	KUS	1,0	1410,00	1410,00		0,00
28814240-5	266100	ŠACHETNÍ DNO VÝŠKY 600 TBZ-Q.1 100/60 V 15,20,25 PŘÍMÉ	KUS	1,0	3750,00	3750,00		0,00
28814240-5	452141	ELASTOMEROVÉ TĚSNĚNÍ DN 1000 EMT100/1,7 K	KUS	3,0	155,00	465,00		0,00
45232440-8	452141	OSAZENÍ POKLOPŮ LITINOVÝCH DO 150 KG	KUS	1,0		0,00	678,60	678,60
45232440-8	452141	POKLAP TĚŽKÝ D 50 S RÁMEM	KUS	1,0	3460,00	3460,00		0,00
45262300-4	452530	OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ B TR 7,5	M3	1,6	1510,00	2378,25	525,00	826,88
45262300-4	452141	BEDNĚNÍ PRO OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ	M2	5,0	125,00	625,00	250,00	1250,00
		CELKEM DROBNÉ OBJEKTY A ZAŘÍZENÍ	A01	89		13138,25		11355,48